Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

От 07.11.2022г. № 142

Об утверждении Положения об организации контрольно - пропускного режима
в ДОУ

На основании «Постановления Правительства РФ от 07.11.2019 № 1421 «Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий) Министерства науки и высшего образования РФ, его
территориальных органов и подведомственных ему организаций, объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства науки и
высшего образования РФ, формы паспорта безопасности этих объектов
(территорий и признании утратившим силу некоторых актов Правительства РФ»,
в целях осуществления безопасности и антитеррористической защищенности
всех участников образовательного процесса МБ ДОУ д/с №11,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа № 55 от 21.04.2020 г. «Об утверждении
Положения о пропускном и внутриобъектовом режимах»

2. Утвердить с 07.11.2022 года Положение об организации контрольно
пропускного режима в ДОУ сотрудниками и охраной ЧОП
«Анаконда».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.Н. Борисенко

		2024-10-28T11:49:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11
	Я являюсь автором этого документа